Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Valor Global: R$ 6.168.840,00 (seis milhoes, cento e sessenta e oito mil, oitocentos e q

6.168.840,00
VALOR R$

FRANCISCO CHARLES LIMA NERI - ME / 05.368.755/0001-67
LICITANTE/CNPJ

1
LOTE

Assim^ nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregao Presencial, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

Os Ordenadores de Despesas da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS; PROCURADORIA

GERAL; SECRETARIA DE AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS; CONTROLADORIA GERAL;

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO, CULTURA E TURISMO; SECRETARIA DE

ESPORTE E JUVENTUDE; GABINETE DA PREFEITA; SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E

CIDADANIA; SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA; SECRETARIA DA

EDUCAÇAO; SECRETARIA DA SAÚDE E SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL do

Município de Icó - CE, no uso de suas atribuiçoes legais, especialmente a que dispoe o inciso XXII

do art. 4 ,̂ da Lei n^ 10.520/2002 e, considerando haver a Comissao de Licitaçao cumprido todas

as exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS

E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES^  PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ICÓ/CE, tudo conforme

especificaçoes contidas no TERMO DE REFERENCIA constantes dos anexos do edital, resolvem

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitaçao, na modalidade Pregao Presencial

N2 018/2017, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Rubrica

fo
PSEFEtTSJRA MUNICIPAL DE jmICÓ
CIDADE FELIZ

Rua Ilídio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000
CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Diana de Afarujo Moura

Ordenadorja de Despesas da

Secretaria da Saúde

Ordenador de despesas da Secretaria de
Desenvolvimento Urbano e Infraestrutura

Ordenadora de despesas da Secretaria
do Trabalho e Assistencia Social

Maria do Socorro Lira

<̂ ) m ĵQUAp í/m

Ordenador de despesas das Secretarias do

Fundo Geral

Patrícia Augusto Brasil Barbosa

Ordenadora de despesas da Secretaria de
Educaçao

Icó -CE^ 03 de janeiro de 2018.